

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Dotyczy postępowania „zakup produktów spożywczych – mrożonki, ryby i produkty garmazeryjne chłodzone”, nr sprawy 1/ŻYW/2025.

Pytanie 1:

Dzień dobry

Czy istnieje możliwość dostaw mrożonek 2 razy w tygodniu z możliwością użyczenia zamrażarek do przechowywania przez wykonawcę

Odpowiedź:

Pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że zmienia zapis § 2 ust. 2 załącznika nr 17 do SWZ – Projekt Umowy

Było:

Wykonawca będzie dostarczał towar sukcesywnie w ilościach, które łącznie w trakcie realizacji umowy nie przekroczą wartości określonych w § 4 ust. 1 oraz załączniku nr 2 do niniejszej umowy, z częstotliwością do **pięciu** (włącznie) razy w tygodniu w dni robocze, w godz. od **05:00** do 14:00 na podstawie zamówienia określającego ilość towaru zamawianego w ramach danej dostawy, składanego z wyprzedzeniem (telefonicznie, faxem lub e-mailem) **1 dnia roboczego**. W innych godzinach pracownicy realizujący usługę mogą w nich przebywać na terenie Zamawiającego pod nadzorem osoby wyznaczonej przez Zamawiającego. Wykonawca powinien uwzględnić w swoich kalkulacjach, że wykonywanie usług w takich godzinach może być utrudnione lub niemożliwe.

Jest:

Wykonawca będzie dostarczał towar sukcesywnie w ilościach, które łącznie w trakcie realizacji umowy nie przekroczą wartości określonych w § 4 ust. 1 oraz załączniku nr 2 do niniejszej umowy, z częstotliwością do **dwóch** (włącznie) razy w tygodniu w dni robocze, w godz. od **07:00** do 14:00 na podstawie zamówienia określającego ilość towaru zamawianego w ramach danej dostawy, składanego z wyprzedzeniem (telefonicznie, faxem lub e-mailem) **2 dni roboczych**. W innych godzinach pracownicy realizujący usługę mogą w nich przebywać na terenie Zamawiającego pod nadzorem osoby wyznaczonej przez Zamawiającego. Wykonawca powinien uwzględnić w swoich kalkulacjach, że wykonywanie usług w takich godzinach może być utrudnione lub niemożliwe.